
UCHWAŁA Nr 53/IX/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Krzywcza, kształtowania się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego 

 
 
 Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze danego roku 

budżetowego obejmuje: 
1) Część tabelaryczną, zawierającą w szczególności: 

a) plan i wykonanie planu dochodów w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem danych określonych 
w art. 235 ustawy po finansach publicznych z podaniem wskaźnika 
realizacji na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego, 

b) plan i wykonanie planu wydatków w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem danych określonych 
w art. 236 ustawy po finansach publicznych z podaniem wskaźnika 
realizacji na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego, 

c) plan i wykonanie przychodów i rozchodów budżetu w szczegółowości 
do paragrafów. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy 
za I półrocze danego roku budżetowego obejmuje: 
a) informację o zaciągniętych w pierwszym półroczu roku budżetowego 

zobowiązaniach z tytułu kredytów i pożyczek, 
b) informację o spłacie w pierwszym półroczu zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek, 
c) informację o dokonanych do 30 czerwca roku budżetowego zmianach 

w budżecie gminy powodujących zmianę wyniku budżetu, mający wpływ 
na kwotę długu, 

d) informacje o przebiegu realizacji przedsięwzięć w przypadku ich 
uchwalenia. 



–     – 2

3. Informacja z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
za I półrocze danego roku budżetowego obejmuje: 
1) zestawienia tabelaryczne dotyczące wykonania planu finansowego 

instytucji kultury, w tym: 
a) wykonanie przychodów ogółem, w tym: dotacji podmiotowej, 

w szczegółowości wynikającej z panu finansowego, 
b) wykonanie kosztów w szczegółowości wynikającej z planu 

finansowego,  
c) stanów należności i zobowiązań, w tym: wymagalnych. 

2) Informacje opisową o przebiegu wykonania planu finansowego 
za I półrocze danego roku budżetowego, z uwzględnieniem realizacji 
zadań. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


